מקהה הזמן חלוף לעיתים שכן נוספת, לבחינה ולפנות לשוב העורר יוכל אוקטובר, סוף לקראת כי מוצע זאת, עם
והנכונות לעבותה באמצעים אלקטרוניים, ריחוק החלופה ומאפשר שקילת הדברים מחדש, במיוחד בהינתן המסוכנות

אגב שלילת מגע וקשר לאמצעי תקשורת.

לעת זו, הערר נדחה.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, בהעדר